
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1706

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1706

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4520838 Бурчак Назарій Іванович 48970837 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148463 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

130,968

4625497 Кеньо Марта Тарасівна 50470757 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164643 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

131,988

3876953 Корчинський Максим Михайлович 50520070 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241761 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

131,988

4087556 Пакош Марта Олегівна 50506563 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073601 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

177,684

3951797 Пастух Мирослав Русланович 50106266 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325251 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

147,084

3807686 Поздняков Артем Костянтинович 48057120 BK 29.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166492 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

145,452



3808084 Роскошинська Аміна Остапівна 50016724 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157372 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

126,888

4445572 Стасів Діана Ярославівна 50492454 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148399 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

135,558

4042116 Цюк Андрій Володимирович 50517632 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108005 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

168,233

4753214 Якимець Софія Юріївна 49812743 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257461 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

144,942



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1706

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3715543 Дзех Дарія Михайлівна 49780113 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228020 Хореографія 198,084

3813777 Підоборіжна Анна-Марія Володимирівна 50628519 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241906 Хореографія 195,636

4272718 Сохан Ірина Олегівна 50479903 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150752 Хореографія 195,84



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1706

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4205945 Гончарова Сезарія-Тетяна Еріківна 49815861 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320538 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

187,476

4262780 Дмитраш Мар`ян Володимирович 50479967 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152260 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

179,112



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1706

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4548432 Щокін Артем Володимирович 50488545 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Театрознавство 166,362



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1706

028 Менеджмент 
соціокультурної діяльності Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4013027 Гірняк Надія Богданівна 50632069 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0232332 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

192,058

4774756 Ковбасюк Анастасія Василівна 50616726 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145409 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

188,598

4643457 Щирба Анастасія Романівна 50470659 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109095 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

176,66



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1706

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4374580 Антонюк Ірина Петрівна 50628056 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032298 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

183,09

4704474 Блятник Діана Олегівна 50496713 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267259 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

175,338

4495102 Ващишин Вікторія Романівна 50518493 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230353 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

174,624

4784404 Горшкова Вікторія Іванівна 50631825 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0239774 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

183,906

4143180 Кабан Андріяна Андріївна 50492558 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254862 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

184,314

4685298 Люта Юлія Ігорівна 50105468 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035925 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

185,815



4924815 Макух Вероніка-Марія Сергіївна 50519748 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338530 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

178,398

4881526 Мовчан Віталія Василівна 50631695 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0153588 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

182,478

4795733 Пойлова Дарія Вікторівна 50241804 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0051264 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

177,786

4500711 Стасишин Іванна Теодорівна 50516640 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145247 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

174,42


